
 

 

 

 

 

 

JAPONYA & KORE TURU – THY 

ÖZEL GRUP PROGRAM 

 ̧_⬛]ª 06 NİSAN 2026-16 NİSAN 2026 

✈ Türk Hava Yolları | İstanbul – Seul (ICN) / –TOKYO (NRT) İSTANBUL 

_̇i† 11Gün/10 GECE | Japonya & Güney Kore Deneyimi 
 
 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ (THY) 

 

Tarih Uçuş No Rota Kalkış Varış 

06 NİSAN 2026 TK090 İstanbul (IST) ✈ Seul (ICN) 0150 1740 

16 NİSAN 2026 TK0051 TOKYO (NRT ) İSTANBUL (IST ) 1025 1740 

VS



 

 
PROGRAM ÖZETİ 

1. Gün 06 NİSAN 2026 – İstanbul ✈ Seul 0215-1820 

Gece uçuşu ile hareket, varışta karşılama ve otele transfer. 

Ramada By Wyndham Dongdaemun4 ★ veya benzeri 

 
 

 

2. Gün 07 NİSAN 2026 Gün – Seul / DMZ (Kuzey-Güney Kore Sınırı) Turu 
Kore Savaşı Anıtı, Barış Köprüsü ve DMZ Bölgesi. 

Sabah otelden ayrılıp Seul şehir merkezinden yola çıkıyoruz. Şehrin modern caddelerinden 

ilerlerken rehberimiz Kore’nin yakın tarihinden ve ülkenin nasıl ikiye bölündüğünden bahsediyor. İlk 
durağımız, ülkenin en önemli tarihî mekânlarından biri olan War Memorial of Korea oluyor. 

Burada açık alandaki tankları, uçakları ve savaş araçlarını geziyoruz. Ardından müzenin iç 
bölümlerine girerek Kore Savaşı’nın nasıl başladığını, askerlerin ve sivillerin neler yaşadığını anlatan 
galerileri dolaşıyoruz. Anma salonlarında savaşta hayatını kaybeden askerlerin isimlerini görüyor, 

müzenin barış mesajını vurgulayan bölümlerinde kısa bir yürüyüş yapıyoruz. 

Ziyaretin ardından Seul’den kuzeye doğru yola devam ediyoruz. Şehir yavaş yavaş geride kalırken 
manzara değişiyor; yerleşim yerleri azalıyor ve sınır bölgesine yaklaştığımızı hissediyoruz. İlk olarak 
Imjingak bölgesine ulaşıyoruz ve Freedom Bridge (Imjingak) çevresinde geziyoruz. Köprüye 

bağlanmış binlerce renkli kurdele ve mesajı görüyoruz; bunların çoğu birleşme dilekleri ve barış 
temennilerinden oluşuyor. Bölünmüş ailelerin hikâyelerini anlatan anıtların önünde kısa bir yürüyüş 
yapıyor, fotoğraf çekiyoruz. 

Daha sonra sınır bölgesine doğru ilerleyerek Korean Demilitarized Zone yani DMZ alanına 

giriyoruz. Burası dünyanın en sıra dışı sınırlarından biri; iki ülkeyi ayıran ama aynı zamanda doğanın 
yeniden hayat bulduğu geniş bir bölge. Gözlem noktalarından Kuzey Kore tarafını seyrediyoruz. 

Rehberimiz sınır hattı, askerî düzen ve iki Kore arasındaki ilişkiler hakkında bilgi veriyor. Bölgedeki 
sergi alanlarını ve ziyaretçilere açık bölümleri geziyoruz. 

Gezinin ardından yeniden Seul’e doğru yola çıkıyoruz. Gün boyunca gördüklerimizi ve 
öğrendiklerimizi konuşarak şehir merkezine dönüyor, turumuzu tamamlıyoruz. 
 

 

Ramada By Wyndham Dongdaemun4 ★ veya benzeri 



 

2. Gün 08 NİSAN 2026 Gün – Seul Şehir Turu 

Şehir merkezinden hareket ederek ilk olarak Namsangol Hanok Village’ne 

gidiyoruz. Modern Seul’ün ortasında yer alan bu geleneksel köyde yürüyerek 
geziyoruz. Ahşap Kore evlerini, avluları ve bahçeleri görüyoruz. Evlerin içini geziyor, 

eski dönemlerde insanların nasıl yaşadığını anlatan bölümleri inceliyoruz. Bahçelerde 
kısa bir yürüyüş yapıyor ve fotoğraf çekiyoruz. 

Daha sonra Namsan Park bölgesine gidiyoruz. Ağaçlarla çevrili yollar boyunca 

yürüyerek tepeye çıkıyoruz. Tepede bulunan N Seoul Tower çevresinde geziyoruz. 

Seyir noktalarından Seul manzarasını izliyor, fotoğraf molası veriyoruz. Kule 
çevresindeki yürüyüş alanlarında kısa bir serbest zaman geçiriyoruz. 

Gezimize devam ederek şehrin en modern bölgelerinden biri olan Gangnam 

District’a gidiyoruz. Geniş caddelerde yürüyerek bölgeyi geziyoruz. Alışveriş 

merkezlerini, kafeleri ve modern binaları görüyoruz. Bölgenin hareketli atmosferini 
hissediyor, sokaklarda yürüyüş yapıyor ve fotoğraf çekiyoruz. 

Geziyi tamamladıktan sonra şehir merkezine dönüyor ve turumuzu bitiriyoruz. 

 
Ramada By Wyndham Dongdaemun4 ★ veya benzeri 

 
 

 

4. Gün 09 NİSAN 2026 Gün – Seul ✈ Osaka Uçuşu 

Asiana Airlines 

OZ1145 GMP ✈ KIX 08:25 -10:10 

 
Osaka’ya varışta özel aracımızla panoramik şehir tanıtım turu: Osaka Kalesi (dışarıdan) 

Umeda Sky Building – panoramik şehir manzarası 

Dotonbori Caddesi – renkli tabelalar ve sokak lezzetleriyle ünlü merkez Tur sonrası otele transfer 
ve odalara yerleşme. 

Akşam dinlenme veya şehir merkezinde bireysel keşif için serbest zaman. 

 
Konaklama: Osaka – Sarasa Hotel Shinsaibashi veya benzeri 



 

 

 
5. Gün 10 NİSAN 2026 KYOTO- NARA TURU -OSAKA 

Bu sabah kahvaltıdan çok özel bir gün, güzel bir gezimiz olacak. 

Bu sabah 07:30 da otelimizden ayrılıyoruz, tur otobüsümüz ile Osaka şehrinin çevresinde yer alan 
üç önemli kenti ziyaret edeceğiz. Yolculuğumuzun ilk durağı KYOTO şehir olacak, Kyoto’ya 
varışımızda şehri panoramik olarak geziyoruz. Shogun Ashiaga Yoshimitsu için Zen inancına göre 

inşa edilmiş Kinkakuji Mabedibir diğer adı ile ALTIN TAPINAK ziyaretimizi yapacağız. Daha sonra 
Japon Mutfağı Açık BÜFE bir öğle yemeği bizleri bekliyor gezimizin devamında, ikinci durağımız 
NARA kenti olacak ve UNESCO Mirasları listesindeki TODAJİ tapınağını ziyaret ediyoruz, burada 

bahçesinde Nara geyiklerini de görüyoruz, serbestçe çevrede gezinmekteler. Turun sonunda 
Osaka’ya dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Osaka – Sarasa Hotel Shinsaibashi veya benzeri 

 

6. Gün 11 NİSAN 2026 - Kobe -Hiroşima – Tam Gün Şehir Turu ÖĞLE YEMEKLİ 

Sabah erken saatlerde hareket ederek Kobe şehrine gidiyoruz. Liman kenti olan Kobe’de gezimize 

sahil bölgesinden başlıyoruz. Liman çevresinde yürüyerek modern binaları, alışveriş alanlarını ve 
sahil yürüyüş yollarını görüyoruz. Deniz manzarası eşliğinde kısa bir yürüyüş yapıyor ve fotoğraf 

molası veriyoruz. 

Daha sonra şehrin tarihi bölgelerinden birine gidiyoruz. Eski yabancı konutlarının bulunduğu 
sokaklarda yürüyerek Kobe’nin geçmişte uluslararası ticaretle nasıl geliştiğini anlatan yapıları 

görüyoruz. Dar sokaklarda ve tarihi evlerin arasında yürüyüş yaparak bölgeyi geziyoruz. 

Kısa bir serbest zamanın ardından gezimize devam etmek üzere istasyona geçiyoruz ve 
Hiroşima’ya doğru hareket ediyoruz. 

yolculuğunun ardından Hiroshima’ya ulaşıyoruz ve doğrudan Hiroshima Peace Memorial Park 

bölgesine gidiyoruz. Park içinde yürüyerek geziyoruz. Atom bombası saldırısında yıkılmadan kalan 
Atomic Bomb Dome yapısını görüyor, anıtlar ve anma alanları hakkında bilgi alıyoruz. 

Park içindeki yürüyüş yollarında dolaşırken Hiroşima’nın tarihini, savaşın şehir üzerindeki etkilerini 
ve yeniden inşa sürecini anlatan hikâyeleri dinliyoruz. Anıt mezarı ve barış anıtlarını görüyor, kısa 
bir serbest zaman veriyoruz. 

Gezimizin ardından şehir merkezinde kısa bir yürüyüş yapıyor, günlük yaşamın hareketliliğini 
gözlemliyoruz. Günün sonunda dönüş için istasyona geçiyor ve turumuzu tamamlıyoruz. 
 

 
 

 

Konaklama : Hiroşima APA Hotel 3* 



 

7. Gün 12 NİSAN 2026 – HİROSHİMA –TOKYO SHINKANSEN 

Sabah Hiroşima’dan ayrılarak Shinkansen ile Tokyo Shinagawa istasyonuna transfer. 

 
Yaklasık 4 saat. 

 
Varışızım ardından , 

 

Japonya'nın ilk imparatoru Meiji’nin anısına yapılmış bu kutsal alan, geleneksel mimarisi ve huzurlu 

bahçesiyle büyüleyici bir atmosfer sunar. Daha sonra Tokyo Tower’dan şehrin panoramik 

manzarasını izliyoruz. Yol boyunca National Diet Building’i panoramik olarak görüyoruz. Turumuzun 

sonunda Tokyo’nun lüks alışveriş ve kültür merkezi olan Ginza Caddesi’nde serbest zaman 

veriyoruz. Günün sonunda otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme Tokyo’daki 

otelimizde. 

 
Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 

 

8. Gün 13 NİSAN TOKYO FUJI DAĞI-HAKONE TURU ÖĞLE YEMEKLİ 

(japon Mutfağı) Turumuz sabah 07:30 da otelimizden Özel Otobüsümüz ile başlıyor. Tam gün 
sürecek bu gezimizde Hakone/FUJİ dağı istikametine doğru yolculuğumuz başlıyor, 

rehberimizden Japonya hakkında bilgiler alıyoruz, Oshino Hakkai Köyünü ziyaret ediyor, 

buradan FUJİ manzarasını izliyoruz. Daha sonra öğle yemeği molası veriliyor, bugün menüde 

Japon Mutfağının özel lezzetleri var. Ashi Gölü kıyısına geçiyoruz, Japonya’nın kutsal 

göllerinden olan ve UNESCO koruması altına olan bu güzel yörede bir Tekne turuna 

katılıyoruz. Turumuzun bitiminde akşam saatlerinde Tokyo'ya döneceğiz. Geceleme 

otelimizde olacaktır. 

 
Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 



 

9. GÜN 14 NİSAN 2026 

TOKYO KAMAKURA -BAMBU BAHÇELERİ 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası , otelimizden rehberimiz ile birlikte ayrılıyoruz. 
Kamakura Tokyo Körfezi bölgesine geçiyoruz, burada dev Budha Heykelini ziyaret edeceğiz, 

Ziyaretimiz sonrası , yine Japon inanışında çok öenmi yer tutan Hokoku Tapınağına ziyaretimizi 
yapacağız, Geleneksel mekanda Japon Çayını tadıyoruz, öğle Yemeğimizi Japon Mutfağının özel 
lezzetlerinden tadarak alacağız, turumuzun son bölümünde Kamakura Bambu Bahçesini ziyaret 

ediyoruz, ve turumuzu tamamlayarak, otelimize geri döneceğiz. Geceleme otelimizde olacaktır. 

Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 
 

 

 

10. GÜN 15 NİSAN TOKYO 

Sabah kahvaltının ardından ,tüm gün serbest saatlerimiz olucak , 

Dilediğiniz gibi alışveriş ve hediyelik eşyalar alabilrsiniz 

Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 

 

11. GÜN 16 NİSAN TOKYO-İSTANBUL 1025 1740 

Sabah kahvaltının ardından,özel aracımız ile havalimanı transferimiz pasaport be bagaj 
işlemlerimizin ardından İstanbul yolculuguz. 



 

REZERVASYON & ÖDEME KOŞULLARI 
 

Madde Açıklama 

Opsiyon Tarihi 25 Aralık 2025 – karar verme son tarihi 

Ön Ödeme 500 USD KİŞİ BAŞI ÖDEME 

Kalan Bakiye Tur hareketinden 45 gün önce tamamlanır 

Ödeme Şekli Karta taksit imkânı bulunmaz, parça parça ödeme yapılabilir 

İptal Şartları Ejder Turizm sözleşme koşulları geçerlidir 

Katılımcı Sayısı 18 kişi altı oluşması durumunda fiyat farkı uygulanabilir 

 

 
EJDER TURİZM - TOKYO ‘da kendine ait Turizm Şirketi vardır. 

Golden.Japan* 

 

 TUR PAKETİNE DAHİL HİZMETLER 

o İstanbul – Seoul –Tokyo- İstanbul TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli uçuşları (DİREKT) 

o Japonya içi hızlı tren (Shinkansen) biletleri 

o Şehirler arası özel otobüs transferler 

o Konaklama 

o Türkçe Rehberlık 

PAKETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Kişisel harcamalar 

 Ekstra yemek ve içecekler (programda belirtilenler harici) 

 Yerel bahişler ,Kişi Başı tavsiye edilen 100 usd 
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